

Plan for eierskapskontroll 2020-2024

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Leka kommune

Møtedato

14.09.2020

Saknr

18/20

Saksbehandler Per Helge Genberg

Arkivkode FE - 037

Arkivsaknr 20/387 - 1

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget legger fram plan for eierskapskontroll 2020-2024 for kommunestyret med følgende forslag til vedtak:

1. Kommunestyret vedtar plan for eierskapskontroll 2020-2024 og slutter seg til kontrollutvalgets prioriteringer i planen:

1. Nord-Trøndelag Havn IKS
2. Eierskapsmelding/generell eierstyring

2. Kontrollutvalget gis fullmakt til å gjøre endringer i planen.

Vedlegg

Plan for eierskapskontroll Leka 2020-2024

Saksopplysninger

Revisjonens risiko- og vesentlighetsvurdering, som kontrollutvalget bestilte til prosessen fram mot plan for forvaltningsrevisjon 2020-2024 (vedtatt av utvalget i sak 13/20 i møte 08.06.2020), ligger også til grunn for sekretariatets forslag til plan for eierskapskontroll.

Det vedlagte utkastet prioriterer ett interkommunalt selskap og en gjennomgang av eierskapsmelding/generell eierstyring. Forvaltningsrevisjon kan også gjøres i selskaper, og ettersom Nord-Trøndelag Havn IKS er tatt med blant prioriterte prosjekt i plan for forvaltningsrevisjon, bør det samme selskapet prioriteres for eierskapskontroll. Pr i dag har ikke Leka kommune utarbeidet og vedtatt den lovpålagte eierskapsmeldingen, og en vurdering av et slikt dokument, kombinert med en gjennomgang av generell eierstyring, er ført opp i planen.

Leka kommune har årlig ca 185 timer til rådighet til forvaltningsrevisjon, eierskapskontroll og andre undersøkelser. Ut fra tidligere erfaring skulle dette tilsa ett eierskapskontrollprosjekt i valgperioden.

Kontrollutvalget bør, som tidligere, ha fullmakt til å gjøre endringer i planen hvis det skulle vise seg nødvendig.

Vurdering

Sammen med forvaltningsrevisjon er eierskapskontroll viktig for å kunne forbedre tjenestene til kommunens innbyggere også på de områdene som er lagt ut til ulike selskaper. Kontrollutvalget bør være en bevisst bestiller av prosjekt, slik at kommunen får svar på sentrale spørsmål om hvordan eierskap forvaltes.